
Wadowice, dnia 23.10.2019r. 

ZZOZ/ZP/78/2/2019 

Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego 

na „Modernizację i adaptację pomieszczeń w budynku PPS -  

I Etap”-w postaci zakupu, dostawy, podłączenia, uruchomienia 

generatora do dezynfekcji wody wraz z obsługą serwisową na okres  

24 miesięcy dla ZZOZ w Wadowicach 

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na „Modernizację i adaptację 

pomieszczeń w budynku PPS - I Etap”-w postaci zakupu, dostawy, podłączenia, uruchomienia 

generatora do dezynfekcji wody wraz z obsługą serwisową na okres 24 miesięcy dla ZZOZ 

w Wadowicach, znak: 46/RC/ZP/ZZOZ/2019, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: Jakie inne technologie dezynfekcji c.w.u. dopuszcza Zamawiający? Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia wskazuję na urządzenie- generator który produkuje dwutlenek chloru z 

odczynników chemicznych: kwas solny 7% oraz chloryn sodu 12,5? Urządzenie wyposażone w moduł 

GSM oraz inne zapisy zawarte w zał. 2 

Odpowiedź: Zamawiający nie określa technologii dezynfekcji c.w.u. Wymaga urządzenia, które 

skutecznie wyeliminuje bakterie.  

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie zapisu z projektu umowy:  

"11.2. W przypadku wyniku pozytywnego w okresie trwania gwarancji o której mowa w § 2 ust 10 

Wykonawca zwróci koszty zakupu urządzenia." Jest to bardzo restrykcyjny zapis, a sam proces 

dezynfekcji nie jest w 100% zależny od urządzenia- generatora dwutlenku chloru 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający w celu potwierdzenia kwalifikacji/ doświadczenia przyszłego 

Wykonawcy może zmienić liczbę pisemnych referencji na 25 w przeciągu 2 lat? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia bez 

zmian. 

 

 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 23.10.2019r. do godziny 10:00. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 23.10.2019r.  godz. 10:30. 

 

 

 Dyrektor  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
                 w Wadowicach 
 

Beata Szafraniec 
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
1 x Adresat (e-mail): 
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

